Curitiba, 16 de julho de 2024

Ilmo. Sr. Fábio Chicaroli

Prefeito de Lobato PR

Ofício nº 448/2024

Assunto: Recebimento do Título de PREFEITURA INOVADORA – Fórum de

Cidades Digitais e Inteligentes do Noroeste Paranaense

Ilustríssimo Prefeito,

A Rede Cidade Digital tem o prazer de convidá-lo para receber o título de

Prefeitura Inovadora 2024, referente às iniciativas de modernização e inovação

no município “LANÇAMENTO DE SITE INSTITUCIONAL PARA PROMOÇÃO DA

TRANSPARÊNCIA E ACESSO À INFORMAÇÃO”. O título será entregue durante o

Fórum de Cidades Digitais e Inteligentes do Noroeste Paranaense que será em

Maringá. A Rede Cidade Digital fez um levantamento das prefeituras que mais

se destacam pelo investimento em tecnologia na região, com base nas

publicações das próprias prefeituras. O objetivo do título de Prefeitura

Inovadora é, valorizar administrações Inovadoras, que buscam técnicas ou

ferramentas que ainda não eram utilizadas e que gerem resultados positivos

para o setor público e para vida dos cidadãos. Prefeito, venha receber o Título

de Prefeitura Inovadora em reconhecimento aos investimentos e traga sua

equipe para participar deste momento!

Fórum de Cidades Digitais e Inteligentes do Noroeste Paranaense

Site oficial: https://www.sympla.com.br/evento/forum-de-cidades-

digitais-e-inteligentes-do-noroeste-paranaense/2338575

TODOS OS REPRESENTANTES DEVEM ESTAR INSCRITOS NO SITE ACIMA!

Data: 07 de agosto de 2024 - 08h00 às 17h00

Local: Auditório Hélio Moreira - Paço Municipal de Maringá- Avenida XV de

Novembro, 701 Centro, Maringá, PR

Horário da Entrega do título: 10h40

Atenciosamente,

José Marinho | Diretor da Rede Cidade Digital

https://www.sympla.com.br/evento/forum-de-cidades-digitais-e-inteligentes-do-noroeste-paranaense/2338575
https://www.sympla.com.br/evento/forum-de-cidades-digitais-e-inteligentes-do-noroeste-paranaense/2338575